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ISIN: DEOOOA3ESES55

Ubersicht

29.07.2024 09:03:37

Kurs
3,12 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

4,00% (0,12)

DEOOOA3ES5ES5
HP3A

Frankfurt

EUR

Diverse

Aktie

95 EUR

DAX
KURSINDEX

3,12 EUR
3,12 EUR
3,12 EUR
3,00 EUR
3,31465 EUR
0

0,00

2

0

WKN: A3ESES5

5.00
4.50
4.00
3.50
3.00
M

2.50

2.00

N

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

29.07.2024 =
26.07.2024 )
24.07.2024 2=
24.07.2024 ]
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Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE000A3E5E55&ID_NOTATION=18841136
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE000A3E5E55&ID_NOTATION=18841136
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bd65799449927da1e62d82d3a4a54646ffb9be646f17aebb1699b4272ed8da30&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=b8ae8bc39105ed3ef&time=1722388781&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3eff4d1bbc47713ddd4fdfec31f519d000429ffdf909d34e86aad5cd5647fa91&idfile=60754&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=a63c89a1a7953db1d&time=1722388781&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=15ebf290d20b73c7b6e2080b1e25e525793eb58bf37bc64c16e5c0d959252e8f&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=fc4e3e8ac428a5bcd&time=1722388781&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=731241bc4ecd21a1ecb90925b3582da4c7521ddd543abf4bb9bf1022e66b9947&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=b650453fc8904e9f6&time=1722388781&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8a1a081c53577cfc73b7ff4d2fa2320c6e46a48d1fef8c2b06bedbbb59c348c0&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=b0dc7169855f972f1&time=1722388781&tool=RSC

RINGMETALL SE

Details

29.07.2024 09:03:37

Kurs

3,12 EUR

Differenz (] 4,00% (0,12)
Stammdaten
ISIN DEOOOA3ES5ES5
Symbol HP3A
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 95 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 3,12 EUR
Hoch 3,12 EUR
Tief 3,12 EUR
Schluss Vortag 3,00 EUR
VWAP 3,31465 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -1,27% +3,31% -1,58%
Perf (abs.) -0,04 +0,10 -0,05
Beta 0,29 0,49 0,20
Volatilitat 65,13 58,55 53,19

ERSTE

Group

5.00
4.50
4.00
3.50
3.00
M

2.50

2.00

W

5J

2020

2021

2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [F
Xetra
Tradegate
Stuttgart
Minchen
Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf
Berlin

Datum

29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024

Zeit

17:36
22:26
21:45
08:00
08:16
09:03
19:30
08:15

Kurs

3,27 EUR
3,27 EUR
3,19 EUR
3,26 EUR
3,03 EUR
3,12 EUR
3,16 EUR
3,18 EUR

Gehandeltes Volumen

0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,11 EUR (0
3,31 EUR (48

3,38 EUR (83

3,09 EUR (101

3,80 EUR (06.05.2024
2,80 EUR (16.02.2024
3,80 EUR (06.05.2024
2,58 EUR (24.08.2023

—_ T = — — — =
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4
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1
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5
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=18841136
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18754287
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=48843373
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=111712306
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253102403
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167780626
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64997844
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19090698

RINGMETALL SE

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
RINGMETALL SE

Innere Wiener Strasse 9 - 81667 Miinchen
Telefon+49-89-45-220-980
Fax: +

E-mail: info@ringmetall.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Christoph Petri
Konstantin Winterstein  Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Klaus Jaenecke

Markus W.
Wenner

Monika Dussen
Ralph Heuwing

Aufsichtsratsvorsitzender
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@ringmetall.de
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